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.l\filliyet Yayınları arasında okuduğııııuz Ölünı· 
ılen Sonra Hayat, ikinci baslcısım yaptı- nı.: baskıda 
Yayınevl.ıün yaptığı dizgi hatalatı Demek tarafın­
dan yapılan dilzeltmelerlo, ikinci baskıda. tashih edil, 
diler. İlk baskının onbeş gUn içimle bitmesi çok se­
vindiricidir. Diğer baskılann da ayni rağbeti bula­
cağına. inanıyorum. 

EylW'le beraber Konferans mevsimi başlar. 
Yaz'ın tembel ve avare ruhlu rüzgiln esip geçtikten 
sonra, gtlz'ün insanı olguıılaştırnn havası baş ve gö­
nilllerl sarar. Söylenen. söz yerlnl bulnr-

Dernoğlmlz mUsbet idealizmin, ruhçuluğun, ah- '-._
14k ve bllginln ttlkemiz insanına ulaşabilmesi için, 
ollnd'ek:l olanAkların hepsini harekete geçlrmi'ltlr. 
Yapılabilir olanı yapmaktadır. 

Bir yanda şuur, öteyanda. evren ve olgulan., .. 
İnsan .. •. Şuurlanıp uyanmaya namzet ... Evren .. keşi· 
edilip bilinmeye muhtaç. lklslnl bir araya getiren: 
tekAmUl süreci... Başka. yol yok. La.fa söze gerek 
yok fazla. Bu deve gtldtilmeden bu diyardan gidil­
mez. Şuurlanıncaya kadar Dünyada, tekô.mOl icap. 
lanna uyacaksın: acıııı, tızüntUsü, mutsuzluğu ya 
da tüm sevinciyle her olayın. her hlsslnı, halin ve 
her realitenin bakkım vere vere, yaşanacak bu ha­
yat. 

İnsanlık. insanlığını öğrenlnooye kadar ne ıstı· 
raıplar !;)ekti, çekeceğinden gayri, çektireceğinden 
gayri 

İşte sonun başlangıcı, lşt.e glzllnln göze yakın 
olması, işte içte olanın d'ışa vurması... Bllglnlu ate­
şlnde pervane olup, şuur evreninde uçup gidecekle· 
rln gUıı.lerl ya.kındır. Onlar fiillerinden bellidir-- an­
layan lçln. 

Nice nefsaniyetlerln kendi hırsı içine boğulup 
sonunda ortadan kalktığını biliyoruz, lnsanlık tarihi 
hep bnnlan anlatır esasında. «Altın Buzağı» dini 
her meşru dinden daha makbul oldokça insan gö­
zünde, ıstırabın, kötwUğiln, kınmın sonu ı,"Olmez, 
Gelmedi de... dünyada. Vicdanı, şefkaU, insanlık 
ı.evglslnl öğreninceye kadar ıstırap devam edecektir, 

Selam ve Sevgller. 

E, A.BIKDAL 
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Ne c.lgtılar, ne deneyler, ne billmsel tes­
bitler bu kişileri için tatımı edict değildir. 
Sistematik bir §Üpheclllk, zannımızca, ma­
razı blr z!hlııden doğmaktadır. Bu kimse­
lerin sağlam kanaat edin.meye karşı Meta 
bir yeteneksizlikleri vardır. Herşeyi yü­
zeysel inceler, derin araşırma yapamazlar. 
Karar verdikleri zaman bile, bu kararlan 
yUzeyseldir. Hem kendi, hem de başkala­
rının kararlarını, fikirler:lni, düzenlerini 
yıkarlar. 

Mizaçları kararsız, dönek ve güvensiz­
ilk vericidir. Fikir ve duygulanna haset 
ve fesatlık hAkimdir. Fiilleri kadar sözleri. 
düşünceleri ve kanaatler! de geri düzey­
dedir. 

•· Menfi zihniyet cmüsbet iradenin»
zıttı olan bir zihniyeti besler. Çalışır haldeı 
bulunan kuvvetlerin çalışam.az hale gelme­
sine çalışan tek kuvvet Menfi kuvvetler­
dir. Faaliyetten aJıkoyucu olan diğer faa­
liy,etler menfi tarafı teşkil eder. Bize göre, 
insandaki hAklm vasıflar ımüsbettlr. Bu 
müsbet vasıfların y� içinde uygulan­
ması için, zorunlu olarak müsbet zihniyete 
ihtiyaç vardır. Müsbet zihniyetin zıttı: her 
şeye maddt ve manevt bir zayıflık, yeter­
sizllk yüklemek ve böylece yıkıcı ve boz­
guncu eylemi sürdürüp gitmektir. 

• Her gittikleri yere kötü veya geri
seviyeli teslrierını taşımakta, kötümserli· 
ği maskeleyip, sözde mantıklı hareket et­
mek olan menfller etraflarındaki havayı 
zehirler,· bulandırır, ağırlaştırır, kederlere 
boğarlar. Bu kimselerin bulundukları yer­
let'de başarı ve mutluluk üremez, umut 
yaşamaz, sevgi ve .sevinç kaçar gider. 

• Menfi insanlar. kesin delllleri ol­
madığı halde, şüphe ve düşmanlığı doğu­
racak söz ve fllllerde bulunmayı sanki 
meslek ve zevk edirunişlerdlr. «Ara bozu­
cular» olarak anılanlar bunlan ıdn,gele­
mektedir. Başkalanrun işini ve vicdanını 
bulandırmak bunların işidir. Herkesi incit­
mek onlarda bir meziyet olmuş, gibidir. 

Kutsal Kitaplar'da menfi plll.n ve on· 
lann uygulayıcılanna dair bir çok 1!.yetler 
vardır. Sembolik adıyla bu menfi p!A.na 
tBLtS denmiştir, arabça. Batıda SATAN 

derler. Şeytanlar ise (demon'laı) İblisin 
menfi hükümranlığını sürdürmek görevin­
de olan varlıklardır: bedenli :veya beden­
siz olsun. . . Ruh ve Madde i§tirakinden do­
ğan insan boyutunda bu menfi tesir alan­
larına hizmet edenlerin adedi sayılamaya­
cak kadar artmıştır. 

Her türlü imkl!.nı kullanarak menfi 
faaliyetlerine devam eden varlıkların bü· 
rUndükleri kişililderin çeşitlerini saymamı­
za yerimiz müsait değil. Şu kadarını söy­
liyeylm ki, Dünya Tekamül dilzeninde 
menfi plAnlann müsbet planlar kadar. 
hatta bu son devrede, daha fazla rolleri 
vardır. Müsbet olanın gelişmesi için men­
finin rolü bir süre daha devam edecektir. 
Tanrısal ,ıılrlm. ödeme menfller lehine i!t 
llyor: yarıi, onlara Dünya Okulunun şu öğ­
retim devresinin başında verilen bir ica­
zetin hükmü yerine gelmektedir. Onlar, 
rnenfiler, astral bedenlerinin ağırlığ1 altın­
da eziklik içinde kıvranıp durmakta, !blls 
saltanatının ameleliğini sürdürmektedir­
ler. 

<Allah> ın d{l.HUette koyduğu kimsele.. 
ri hidayete çare yoktur. (Nısıı. Suresi, 86a.) 

İşte bu nedenledir ki, Kutsal kitap 
Kur'anda «helak edilmek> den söz edillr, 
bfJyük hikmetle. . . Gerçekten menfiler için 
yegıı.ne kurtuluş, astral bedenlerinin orta­
dan kaldırılmasıdır, dağıtılmasıdır. Bu ne 
büytlk rahmettir. Sayısız bedenlenmelerin 
telafisi olanaksız hale gelen cürufu kaba. 
ve geri titreşimler halinde astral bedende 
birikince, bu halden dolayı, ağır menfi 
titreşimleıle teşriki mesai başlamış ve on­
ların <Ciblllyetinde nekeslik ve kıskançlık 
temerküz etmiştir» (Nisa s., 126 a.) On· 
lan bu halden kurtarıp, başka imkAıılara 
kavuşturmak için, helak edilmeleri, yani 
a.straı bedenlerinin dağıtılıp, başka bir za­
man-mekan boyutuna yöneltilmeleri, büyük 
bir rahmet ve himayedir. 

Istıraba mesai harcayan menfillğe ödeı. 
nen tannsal pirlın kesilince, insanlık hu­
zurlu bir tekamill devresı geçirebilecektir. 
Olgunluk, iyilik, sevgi gerçekleşecek; lşde. 
anlayış_ ve adalette Birleşik İnsanlık Rea­
litesi kurulup uyanık ve şuurlu bir hısan 
çağı başlayacaktır. 
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Jstcmiyen kimse, daha fazla ilediyemiye­
ceği gibi, hem kendisi hem başkaları için 
gatıt:Uen, ve acılıklara da�nelebillr- Esa­
sen, sadece ruhsal eğitimde değil, dünya­
ı;al eğıtimde de qaı:ıı ay<hm lığın buruk 
ve acı sonuçları olur·. 

Bu bakımdan, özellikle «ruhlar bilimi3 
ndeki eğitimin, gerçekten derin bir istek 
duymıyan, sorumluluğu farketmiyen, işlerin 
eğlencesinde kalmayı yahut menfaatlı gibi 
görünen yan yollara atlamayı tercih eden 
kimselere verilmesinde ba.zu. güçlüklerin 
çıkması. verilenlerin kesilmesi hem yerin· 
de, hem de gerekli ve hayırlı bir sonuç­
tur. Bu yolda işlerin sonunu düşünmek, 
uzun vadeli hedefleri dikkatle hesap etmek, 
sezgisel ve vicdan.sal ölçüleri biç llımal 
etmemek çok önemlidir. Bu noktayı llmıa1 
eden kimselerin uğrayacağı birçok tehll· 
keler vardır. 

7 - .Rıııhsa.l eğitimde disiplin ve 
denetleme ihtiyacı: 

Rtıhsal eğitim veren birçok eski ku­
ruluşlarda, kiliselerde, camilerde, mana..s· 
turlarda., tarikatlerde devamlı ve uyanık 
bir kontrolün, sıkı bir disipllnln ve bunları 
uygulıyacak seçki.ı:ı. önderlerin bulunması 
çok önemli sayılınıştnr ve çok önemlidir. 
Çünkü, ancak, bu gibi yardımlara glivene­
rek doğru yol araYıcılığına. çnkılabllmi§tir-

Niteklm spiritizma çalışmalarında da 
prensip aynıdır. Bir ruhla ill§kl kurmak 
güç değildir- Fakat, o ruhla ne konuşula­
cağnnı bilmek, konu§ulanların yavaş yavll,!l 
insanı nereye götürdüğünü, götüreceğinl 
anlamak güçtür. 1nsanlarla illşki kuran 
ruhlar, tek.A.mül seviyesi ve bilgilerinin 
değeri bakımından bizden ileri de olabilir· 
ler, geri de... Eğer ileri iseler, onlardan 
kopmaınak, yanı verebilecekleri yüksek 
bllglleri alabilecek anlayışta olmak gerekir. 
Eğer onlar geri iseler. bizi kendilerine bağlı 
tutmak için takınabilecekleri sahte tavır­
laııı, aldatıcı sözlere kapılmamak gerekir. 
Arkalarından sürüklenip, obsesyonlara, gaf 
letlere, sapıklıklara düşmemek için, uya· 
nık derin görüşlü, bilglll ve faziletli olmak 
gerekir. Gerçekten burada tzlenecek doğru 
yol, ckıldan ince ve kılıçtan keskin> dlr. 

Ruhlarla ilişki kurmaktan yararlanamnya­
cak olan insanların bu ilişkiyi kurmasına, 
genellikle, 1lglli organizatör ruhlar engel 
olurlar. Ya fırsat çıkmaz, ya da fırsat çık· 
sa ve ilişki kurulsa bile, en uygun yerinde 
kesmr. 

Ruhlarla gerçekten yararlı ilişkiler ku· 
rabllen topluluklanın veya bireylerin bu 
lllşkileri ise, adım başı sınavlar, sık sılt 
duraklamalar, yeniden toparlanmalar ile, 
safha safha, sindire sindire, düşilndüre dü­
şündüre yürütülür. Bu işte aceleciliğe, zor­
lamacılığa anlatmadan, ikna etmeden «e­
vet> dedirtmeclllğe yer yoktur. tnsanların­
kavrıyama.dıkları gerçekleri yeni deneme­
lerle anlamalarına, bir süre yerinde say· 
malanna veya dolambaçlı yollarda oyalan­
mo.larma anlayış ile bakılır. Kendi inisiya­
tiflerini. kullanmalarına fırsat ver111r ve 
sonunda varacakları fikrin kendilerine ait 
olabilmesi sağlanır. Ancak, bu şekilde so­
rumluluk da insanlara alt olur. 

8 - .Bedensiz mlılar �ısından 
kıeııdim.ize bakış : 

Unutulmaması gereken bir nokta da 
§Udur : Bedensiz ruhlar, kendilerinin var
olduğuna bizimı ınanmayışı:mızd.an zarar
görmezler. Bizleri kendi varlıklarını kabul
için zorlamaya ihtiyaçları yoktur. Bizim
inancımızın zararı da. yaran da. bize alt
olur. Gerçekten ancak c1nana.bildiğimlz za·
man inanmak> için .serbest bırakılmış du.­
rumda.yız.

9 - Ruh planlan ve sözcükleri: 

Biz, celseler esnasında. genellikle beden­
siz ruhların bir planında, yani bellrll bir 
tekamül sevJyes1nde ve belirli bir görev 
grubu içinde bulunan, sayısı bellrslz var-. 
Iıkların isimsiz bir sözcüsünü dinleriz. Bu 
glbl sözcüler, kendi şahısla.ııından, fazla 
bahsetmezler. Planlarının bir SÖZCÜ.SÜ gibi 
konuşurlar. Baım gibi bir isimleri de yok­
tur. Bazan kullanılan isimler semboliktir. 
İnsanlar için gereklidir diyerek, kabul edil­
miş veya bizler ta.rafından takılınıış isim­
lerdir. Medyomun ağzından çıkan her ke­
lime, hatta. her cümlo, her fikir önemli 

• Lütfen Sayfayı çeviriniz:
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değ1ldlr. Çoğunda, kendi eğilimleri. kendi 
tutkuları veya saplantılaru da rol oynar. 
Bunları ayırabilmek için medyomu ıyı 
tanımak lazımdar. Söylemek istediği bil' 
anlam bu şekilde medyoma ait faktörlerle 
karışmış bulunur. Bunl:lrı sayıklamak ba· 
zan güç, hatUI. im.kansız olabilir. 

10 - Sonu9: 

Bunun içindir ki, ruhlardan gelebilir 
anlayışı içinde dinlediğimiz ve kaydettiği· 
mız. mesajın tefsirinde dlnliyenler birleşe· 
bilecekleri gibi, bnzı noktaııırda birbirinden 
farklı dcğerlendlı·mlere de varabilirler. 

Herkes için önemli olan kendi tefsiri­
dir. Tabii bu tefsirin savunulması ve varsa 
sonımluluğu da kendisine ait olmak üzr;,• 
re ... 

Genellikle şu prensip geçerlidir: Med· 
yomlar kanalı tıe bize ruhlardan bir me-

saj gelebllcceğlne ınananlar, dinledikleri 
sözlerin gerekenden daha fazlasını ruha 
maletmek eğiliminde olabilirler. l:ruuımı· 
yanlar ise, tamamını medyoma mal ederek 
ruha hiçbir şey bıı·akmazlar. 

Bu iki aşın uç arasında bulunan ger· 
çeği, tam ölçüsünde kavramak ise, ancak 
az insan'Ul elde edebıleceğl ve koruyabil· 
diği bir başarıdır. 

Bizim dileğimiz, ruhların, özelllkle 
yüksek tekamül sahibi ruhların, hem med· 
yomlar kanalı ile, hem de içinde ya.şadığJ· 
mız çeşitli olayların, karşılaştığımız güç­
lüklerin ve kolaylıkların dlll ııe, bize h1ta· 
bettiğini Ulm insan kardeşledmlzin flrket­
mesidir. F'arketınlyenler için böyle bir ita· 
nal hiç yoktur. Farkedenlcr ise, onu tam 
ölçüsünde tanıyabllmek ve yararlanabilmek 
için bilgi edinmeye başlamıış olurlar. 

Sevgi ve saygılarımızla. 

ATİLLA KİTABEVİ 
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Bilimsel 

Gözlemlerle Uzay 
* Sovyet bilginleri, önce Volga Irmağı kıyısındaki Gorki

şehrinde, daha SO!lra Sovyetler Birliğindeki başka şehirlerde,
çok gelişmiş teknik uygarlığı olan bir gezegenden geldiği sanı­
lan sinyaller tesbit etmişlerdir.

Gorki ÜniversitesL-ıde Profesör Samuel Kaplan, «Atmosfe. 
rin yüksek tabakalarından gelmeleri mümklin olan bu sinyal­
krin teknik bakımdan çok gelişmiş, dünya dışındaki bir uygar­
lıktan gönderilmekte olması da ihtimal dışı değildir. Şimdilik 
yalnız .bunları:ı. dünyadan fırlatılan uydulardan gelmediklerini 
kesinlikle biliyoruz» demiştir. 

Profesör Kaplan, 30'dan fazla Sovyet bilgininin dünya dı· 
şındaki bir uygarlıktan gelmeleri muhtemel bu sinyalleri zap­
tetmek için ciddi şekilde çalıştıklarını ve sinyallerin i;ı.celen· 
mesinin yıllar süreceğini belirtmiştir. 

Bilgin, «Şimdi, hiç şüphesiz bizi astrofizik alanında önemli 
keşiflere götürecek yolun başında bulunuyoruz» demiştir. 

Sovyetler Birliğinde, ünlü astrofizikçi Profesör Vsevolod 
Troitski yönetiminde, 1971 yılıad.an beri uzaydan gelen radyo 
dalgalan hakkında araştırmalar yapılmaktadır. Gözlemler 1 ve 
10 santimetre uzunluğundaki dalgalarla ilgilidir. Uzaydan gelen 
sinyallerin mahalli etkenler taraf ında.n. bozulmasını önlemek için 
gözlemler birbirlerbden çok uzak dört ınoktada aynı zamanda 
yapılmaktadır. 

* «Apollo XI» mürettebatının ay yüzeyinde buldukları
ARMARCOUTE adlı yeni maddenin bir eşi Güney Afrika'nın 
Kiınberley bölgesindeki elmas madeninde bulunmuştur. TİTAN' -

• demiroksitli bileşlği olan Anna..-ıcolite yeryüzlinde heı.'ltiz eşine
ı-astlanmayan üç madenden birisi idi. Massachusetts Üniver­
sitesinde çalışan Güney Afrika asıllı Dr. Haggerty'nin belirtti­
ğine göre bır asıııdan bu yana bütikıı jeolojik aramalara rağmen
bu gü::ıe kadar bu madene rastlanılamamış olunması şaşırtıcıdır.
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Prof. Dr. Carı SAGAN'ın düşüncelerinde 
de değişiklikler yaptı. 1966 da, I. S. Shk­
lovskii (Moskova Üniversitesi) ile yayınla­
dıklan «Intelliı;ent Life In The Universe» 
(evrende zeki hayat} isimli knymetli eser 
bu düştinee ve anlayış değişikliğinin bir 
meyvasıdır. Bundan başka, yine arz-<lışı 
medeniyetlerle irtibat konusuyla ilgili ola­
rak, uzayın dednliklerim:ı: g6nderllen ve 
tamamen dünya dışı medeniyetlerle irti-

Ugb, şıt uçaııdairc denen n€6nelenleıtı 
olacak ... 

bat kurmak ve onlara bu aracın dünya 
gezegeninden gönderildiğini bildirmek ama· 
cını güden ÖNCÜ - 10 uzay aracının hazır­
lanmasında Dr. Cari SAGAN aktif ilim 
ndamları arasında bulunuyordu. 

Yani şunu belirtmek istiyoruz ki, arz­
dışı medeniyetler ve bilhassa. oralardan 
dünyamıza gelmiş olan varlıklar hakkında 
çeşitli öyküler yer almaktadır. . 

Hatta, bazı ilim adamları daha da ile-· 
ri giderek, evrende sadece tele başımıza 
olmadığımızı söylemekle kalmıyor, milyon­
larca yıl önce arz-dışı bir kaynaktan alı­
narak bu gezegene (dünya) adeta ekilmiş 
olduğumuzu belirtmek cesaretini gösteri· 
yarlar ki, bu görüş, dünyada insanın men­
şei haltkında ileri · sürülen ve gün geçtikçe 
kuvvet kazanan teorilerden biridir. Bu 
C'kim işini yapanlardan (bahçevanlar) ta• 

bii olarak, zaman zaman bu bahçeye (dün­
ya gezegenine) gelip-giderek mahsulü kön­
trol etmekteler ... 

Astronomi .()rofesörü. Dr. Thomas 
GOLD (Cornell Üniversitesi) bu konuda, 
«Dfüıyadaki bayat pek fılil., dünyanıızı zi• 
yaret etmiş olan uzaylı ziya.retçiler (UFO­
NO'l') tara.fvı.dan milyonlarca yıl önce ba.�­
ıatılmıı:, olsbilir ... » Bu görüşe göre dünya 
be;ı:erinin ilk ebeveynleri bu uzaylı ziya­
retçiler olmaktadır. 

Yorum 
Günümüz dtinya beşeri için, arz-dışı 

medeniyetler ve oralardan gelen araçlar 
(UFO'lar) vo insanlar (UFONOT) her ne 
kadar yeni g1b1 görünen bir konuysa da, 
bunun tarihçesi hemen hemen dünya insa­
nının ortaya çıkışından evvelki zamanlara. 
kadar dayanmaktadır. Atlantis Lejanlany­
la, diğer kayııp kıta efsaenleri bunlarla 
doludur. Bazı Uim adamlan bu efsanelere 
biraz daha değişik bir açıdan bakmanın 
faydalı olacağını öne sürüyorlar. 1966'da 
Dr. SAGAN Amerikan Astronotik Der­
neğinde yaptığı konuşmasının başka bir 
yerinde, başka gezegenlerde ya da galaksi· 
Ier<lel,i tekuik ,medeniyetlerin delillerini 
bııra<la dün.ya üzerinde aramanın daha 
kestirme yol olacağını söylemişti. 

Şimdi bu ifadenin ışığı altında Kuzey 
Britanya'da (Kingoodie quarry) bir jeolojik 
katmanda bulunan bir ı.lıomir çivi» yi dü­
şünel1m. Yapıılan h('.sap!ura göre, çivinin 
içinde bulunduğu j<!olojlk katmanın (ka:ı,a 
kütlesi) tarihi, be§erin dünyada ortaya. çı­
kı§lndan 50.000-000 yıl öncesine rastlıyor. 
Halbuki bugünkü arkeoloji ilmimizin is· 
rarla ifade ettiğine göre, M.ö. 7.000 den 
evvel dünyada insan izine rastlanmaz. Ve 
yine bu ilmin ifadesine göre, dünya beşeri 
ilk ilkel aletlerini M-Ö. 4.000 den itibaren 
yapmaya başlamıştı. 

Şimdi soruyoruz : 50.000.000 yıllık jeo­
lojik katmanlar arasına bu çiviyi kim bı­
rakmı�tı? 

9 





.1 K 

imki.11: 

�l Re�be­
olaı:.lı�r:: 
se :e..�ek· 
ret:::ı.::�;? 

ılı �: 
akat hlr; 
ezgi yc.-iı.: 
!Ig! v Er ...

yapr:ı.?:C..
l r za.:::ı:ın
k.e.rar!ar

&,sa.nde. 
:ı:er çc.şit 
ı o:r::�d:· 
lrlıkla..'":!l 
s:r:e:-iy1e­
ar.. yok� 
·tilr:1e;;J�

eci:l=l:!".:· 
ıa,·: ec' 

-

.. 

-

lemiyecek hasta yoktur manası anlaşılma­
malııdır. İnsanların başına gelen her türlü 
hadise kaderlerine bağlıdır; hastalıklar da 
öyledir Bir şifa vakası hayat programın1n 
icabı olab1lctiği. gibi, progrnma da yapılmış 
bir tadilat neticesi de olabilir; yalruı_z şunu
bilmeni;,; lazım: Her insanın hayat progra· 
D11 kendisi içln, yani ruhi tekamülü için c .n 
gerekli, en fayda!ı olarak seçilmiştir. Bit' 
tadUAt mahzurlu olmadığı takdirde yapıl· 
makta, aksi halde yapılmaz ve şifa ger· 
çekleşmez; hasta mukadderatı olan hasta· 
Lığını çekmek zorunda kalır. Gerçekleşmi· 
yen bir tedaviden hiç kimse kabiliyetsi.z­
likle suçlanamaz, zira bu durum l1astanın 
(ve çevresinin) tekamülü için karmu. ica­
bıdır. Bundan dolayı hiç bir Şifacı Medyom 
kati netice vaad edemez ve her hastasiylc 
başarılı netice alamaz. üzerinde düşünül· 
mesı gereken eski bir rivayete göre : 

Hazreti Yusuf, 
Mecyem'in huzurunda 
lannda vefat etmişti. 

sevgili e::;i Hazreti 
Hazreti 1s�•nın kol· 

Ölüleri dahi diriltecek kudrette oldu· 
ğunu ispatlamıış ve dünyamızın tanımış 
olduğıı en fevkalade şifa vakaları gerçek· 
!eştirmek imkanlarına sahip Hazreti İsa'·
11,ın bir muvaffakiyetsizliğe uğradığı düşü·
nüleb!lir mi? Şifacı M:edyom, doktorun
limit kestiği ve yapabileceği başka bir şey
kalmıyan hastalara bir son ümit kaynağı
olmaiıctıır.

ÖTE ALEMDEN İZLENEN 
RUHSAL TEDAVİ. 

PATİENCE HOPE c: J tarafından ka· 
leme aJımmş ALBERT isminde bir şahsın 
Ote Aleme intikal ettikten sonra Kanada 
lı bir Spirit grubuna gelip bilgi vermL<ı· 
tir. Aşağıda yazılı özet bu bilgilere daya­
nan w öte Alemden izlenen bir RUHSAL 
TEDAVi CELSESl'dir. 

Öğretmenimiz, aleni şekilde ruhsal te­
davi y.apıılacak bir yere bizleri getirdi. Ti· 
yatroya benzeyen geniş bir hole girdik. 
Çok kalabalıkdı; bütün yerler tutulmuştu. 
Bazı kimseler platform üzerinde bulunu 
yordu. Bunların çoğunda şifacılık yeteneği 

bulunduğunu öğ'rendlın, Baş şifacıya güç 
takviyesinde bulunmak üzere orada idiler, 
Scyiciıerin çoğu samimi araştırıcıı olup Al· 
laha ve O'nun vasıtalarına itirazsız imana 
sahiptiler; bazıları imansız idi. Bir kaç 
tanesi ise karııı cephe almıııı vaziyette olup, 
bunun §eytanın işi olduğu kanaatinde idi 
ler. 

Hamim, seyircilere ve platfonmdakilere 
dikkatli bakmamı tavsiye etti. İlkin bir 
dua okundu. Olanları adım adım anlatma­
ya gayret edeceğim. Duadan sonra bir 
il&hı okunduğunda, beyazımsı sis §eklinde 
yükselen buhar arasınaa muhtelif renkler­
de bir güç saçan şahıslar vard�- Bazı 
şahıslar ise bundan tamamen mahrum idi· 
ler. Hamim, bu gücün, şahısların ruhi te· 
kanıül belirtisi olduğunu izah etti. Hususi 
bir ruhsal güçleri geliştirmo çalı�malan 
olmamakla beraber, diğerkam, sevgi dolu 
Allaha imanlı olmaları tekamülerini iler· 
lctmektedir. Bu iyilik gücünü şifada kul­
lanabl1iyonız. 

Platforma getirilen bir kadın bakışımı 
celbetti. Çok asabi bir görünüşü, zihnen 
hasta olduğunu gösteriyordu. Hamim muh 
telif ruhi varlıkların hastanın bedenine 
kısmen içten ve kısmen dıştan musallat 
olduklarını gördüm. Düşünce güçleri ile 
hastanım zihninde bir bunalım yarattıkla­
nnı ımüşahede, ettim. Bu durum o derecede 
ilerlemiş idi ki, ailesinin çağırmış olduğu 
hekim, bir akıl hastanesine yatml'.l'lası 
uygun olacağını tavsiye etti. 

Ailesi spiritüel bilgiye sahip olmnd..ğı 
halde ruhsal tedavi konusunu i§tlmişlerdi 
ve Alaha imanlan vardı. 

Şifacı rehberler, seyircilerden, şifacı· 
!ardan ve medyomlardan topladıkları bu
iyilik güçl�rini ekledikleri (astral) kim· 
ycvi maddeler ile harman yaptıklannı 
gördüm. Medyoın ellerini hastaya koyduğıı 
vakit Şifa.cı Rehberler bunu (karıııımı) 
medyomun üzerine döktüler ve tesir gücü 

(*) TWO WORLIJS dergisi No 3963'den 
çeviren : Roland M. Cassar. 

O Lütfen Sayfayı çeviriniz. 
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ellerinden hastaya aktığını ve vücudunu 
sardığını gördüm. 

Yavaş yavaş müsallat olan ruht var· 

lıltlann hastadaki yerlerinden söküldükle­

rlni müşahede ettim. Hastayı terk ettik­

leri vakit bizden vazifeli rehberler onlara 
öltim denilen değişikliğe uğradııklarını ve 
bir müddetten beri halen dünyada. olan 

ba§kasına ait bir bedeni kullandıklarını 

bildirdiler. 
Musallat olan varlıklardan kurtulduk· 

tan sonra, hasta kadının ruhu normal yö­

netimin& kavuştu. Kendlsiyle uyku esna­

sında bir müddet rehberlerin meşgul ol· 
maları gerektiğini söylediler. Obsedör ruh· 

lar ise, teşevvüs devrelerini geçirmek üzere 

lstlrahete çekildiler. 
Şifa için gelen sakat bir adam vardıı. 

SATIŞ YERLERi : 

Elbiseıerı. içlnde büzillmilş uzuvları ve de· 

forme mafsallarını görüyorduk. Rehberler, 
şifacının elleri vasıtasiyle muhtelif renkte 
tesir gücü naklettiler. Gücün hasta uzuv­

lara g,eçtlğini gördük. Yavaş yavaş et do· 
kulan sağlamlaşıp ölü birikintiler mesanc­

ıerdcn dışaıu atıldı. 

Ne yazık ki, orada bulunanlar (duru· 
görü olanlar hariç) rehberlerin sahne ar­

kası çalışmalarından habersi.zdller. 

Yaratanın kanunları ne kadar harlku· 

la.dedir. İnsanlar anlıyı:ı.bilselcr daha fazla. 

istifade edebilirlerdi. Hamim bana dedl ki, 
gün gelecek Jel, tıb <.loktorlaııı ruhi reh· 
berlerle iş birliği yapacak ve hastalıklar 
yenilecek. İki alem O.henk içinde bir tek 

glhi olacaktır. 

•

• 

EMlNONO TAmı:ts,

BEYOGLU BALIKPAZARl ve

KADIKOY Ç .. <\RŞISI
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Dünya 

Beşeri: 

İhtiya 

Ademoğlu 

RlJH 

BEŞER 
(insan) 

Genç 

Hücre 

e Sel.ma.n GERÇEKSEVElt •

RUH ve MADDE alemlerindeki tekl:I.· 
mülün merhaleler halinde tedric kanununa 
göre devametmekte olduğ'unu biliyoruz. 
Varlıl<. teklı.mül ederek llıi.hi Kanunlara uy­
mayı öğretiyor. Kainatın her noktasında 
Tann bilgisi vardır. Tekamül ilerledikçe 
müessiriyet ve iradt hareketler artar. Var• 
lıkta merhale, yeni bir melekenlıı ortaya 
çıkması şeklinde tezahür eder. Merhaleler 
kaldınlamaz fakat mesafeler kısaltılabilir, 
Tekfunülde belirli noktalardan geçmek zo· 
rundayız. Her yeni merhale yeni bir reall· 
tedir. Bir merhale içinde birden fazla. safha 
vardır. Var]jıklar (bedenll veya bedensiz) 
bilgisiz oldukları. taraftan tela.fi etme ça­
bası içinde bulunuyorlar. Bunun için mad· 
denin çeşitli şekillerini çeşitli ortamlarda 
kullanıyorlar. Madde de ruhun tekamülüne 
hizmet ettiği nisbette tekl:l.mül edebilmek· 
tedir. Madde kendini tanıtırken, kendisini 
biZe. açarken, eziyet etmekten hoşlanır. Bu 
itibarla tekamül için (Ademoğluna) ıstıırap 
ııart olmuştur. 

Evrendeki gezegenler üzerlertnde can· 
lıları barmdırab!lecck hale gelmeden önce 
birtakım astral ve fizik merhalelerinden 
geçerler. Örneğin, dünyamız fizik blr küre 
olarak ortaya çıkmadan önce §ilpheslz ast­
ral, hatta. ondan da önce (dünyayı mey• 
dana getiren varlıığın RAB'ın zihninde) 
lmajlneı blr kürre olarak mevcuttu. Bütün 
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bu kademeleri geçirdikten sonra bugllnkü 
teknolojinin ortaya çıkarablldiği dünyanın 
jeolojik devirleri ve bunları belirleyen olay· 
lar geliyor. Bu olaylar maddi dünyanın 
tekamülü için gereklidir. 

Dünya gezegeni fizik bakımından üze· 
rinde beşeri barındırabilecek bir hale gel· 
dikten sonra çe§itli gezegenlerden ,daha 
Ostün gezegenlerde yaııayanlar (ileri beşert 
varlıklar tarailından) beşer getirildi. Bun· 
)ardan da bugünkü lrklar türedi. Dolayısıy· 
la bugün dejenere halde bulunan her bir 
ırk ayn bir gezegeni temsil etmektedir. 
Bu tarzda dünya gezegeni üzerine getiri· 
)enler uzun yıllar boyunca, sorumlular 
(uzaylılar) tarafından kontrol ve zaman 
zaman �a aslah ea.ildl. Adem de bir süre 
sonra bu insanlara Peygamber olarak 
,ıreldl. 

Dünyadaki beşerin ortaya çıkışıyla 11· 
gili olarak diğer bir görüş te şu şekllde­
dir : Dünyanın bu devresinin sorumluluğu· 
nu üzerine almış olan RAB, dünyanın bu 
devresi için bir beşer yaratmayı düşündü. 
Buna karar veriı-ken şüphesiZ, Ruhsal 
İdare Mekanizmasında, kendinden daha 
yüksekte bulunan varlıklat11D da tesirini 
hatta direktifini almıştı. Dünyadaki beşerin 
öze!Uklerlnl anladıkları zaman, RAB'ın et· 
rafmdakJ melekler buna şaşırmışlardı. Zi· 
ra inşa edilecek beden klmyasal ve fizik 

.. 
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cllsini kurtara 
c.ii.ri kozmik 
dilnyad:ı. bıılu 
tecrübelerle ı 
mıza :ı.ktarıy 
naldan bllgi 
Tebliğ. İşte bl 
bu ilç kanalc 
nlsbetlnde ya 
te de şuurlaı: 

Elimizde 
tarihi lçerlsiı 
.nişe kadar ü 
risinden geçi: 
Planı, Celse : 
!eyerek naklE
:-:ınmcn sorg
B!R İMAN D
1Wresinde gE
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bUeşim olarak kavgacı ve biraz menfi ola· 
taktı. Bu yüzden şaşırmışlardı. Fakat RAB: 
«Siz bunu bilmezsin1z-> dedi ve onlara se­
bebini anlattı. Dünya gezegeni üzerinde 
niçin ôu tip bir beden.in inşa edileceğini 
a<,�tkln.dı- O zaman melekler dünya beşeri· 
nin (Ademoğlunun) istikbalini anladılar ve 
secde ettiler. 

Dünyadaki bugünkü bedenler iki ayrı 
laboratuar<.la yapılan çalışmalarla. teşekkül 
etmiştir. Bunlardan biri dünyada, diğeri de 
daha yüluıek bir planette meydana getiril· 
dl. Sonra o gezegenden gelen insanlar �ün·
yadakllerie birleşerek bugünkü Ademoğlu­
nu meydana getirdiler.

Bu şeklide günümüze gelene !tadar 
Ademoğlu çeşitli devrelerden, çeşitli reall· 
te çemberlerinden geçti. Atlantıs ve MU'­
dan zamanımıza kadar bu yoldan birçok­
lanı geldi geçti. Devre sonu gelmeden daha 
da pekçok geçecek var. Ademoğlu dünyaya 
b1lgi ile tatbilult yapmak içln doğmuştur. 
Bunun dünyada en son safhası vicdandır. 
Yeryüzünde hiçkiınse vazifesinin ne oldu­
funu bilemez. !ster menfi, ister müsbet 
olsun sonuna kadar onu yürütebilecek ka­
deyl göstermek gerekir. Niçin dünyada 
varız: önoo kendimiz için, sonra başkalan 
içln sonra da bilmediğimiz nedenlerden do­
layı. Dünyada kUtlevı tekamül yoktuı·. 
Ferdt tekAmül vardır. Her fert kendi ken· 
cllsini kurtaracaktır- Evı·enin bu köşesinde 
cart kozmik kanunlan incelemek üzere 
dünyada bulunuyoruz. Bu dünya.da çeşifü 
tecrübelerle alöı1ğımız dersleri asıl varlığı· 
mıza aktarıyoruz. Bunu yaparken üç ka­
naldan bllgi alıyorıız: Müşahede - Sezgi 
Tebliğ. İşte bizlere doğru uzanmış bulunan 
bu üç kanaldan llyakatlnı.1z ve oehtlmiZ 
nisbctlndc yararlanabiliyoruz ve o nisbet· 
to de şuuı•Janıyoruz, idrakimiz artıyor. 

Elimizde bulunan belgelere göre bilinen 
tarihi içerisinde dünya beşert yakın geç· 
mtşe kadar üç büyilk tekamül realitesi içe­
risinden geçlrllmiştlr. Bunları Sadııklar 
Planı, Celse : 12 (21: Mayıs 1971) den özet­
leyerek naklediyoruz: cAdc.moğlu önce ta­
mamen sorgusuz ve sualsiz olarak SAF 
BİR İMAN DEVRESİ geçirmiştir. Bu iman 
devresinde gerçekten hiç bir endişeye ma· 

TekQ.mül reıılltelerl birbirine kısmen gire­
rek slirer gider. Birinde Ustün olan. bir 
sonrakinde geridir. Dairelerin kesiı,erek 
meydana getirdiği dilimler iki realite arası 

safha.la.rdır, 

halbırakmayacak şekilde tam manasıyla 
bir ALLAH inancına ulaşılmıştıır. Fakat 
tamamen otomAtik bir tarzda, cahilane, en 
yüksek derecede samimt ve filllere inikas 
etmiş olarak ... 1k1nc1 merhalede bu durum 
B!LG1 ile otomatik halden çıkarılmağa ça· 
Jışılmıştıır. (Hz. İbrahlm'den - Hz. Muharn· 
med'e kadar) Aoomoğlu bu deverede ak· 
Iıyla ve cehdiyle bllgl safhasına geçmeye 
zorlanmıştır. Otomatik safhadan kolay ko­
lay kurtulamayan Ademog-ıu için bütün 
dinlerde görülen şartlandırma. yoluna baş 
vurulmuştur. üçüncü safha, BİLGİ VE 
İDRAK safhası.dır. Öyle bir bilginin idrak 
safhası kl, burada varlık kendini, kAinatın 
ve Tann'sını bilgisi ve idraki içerisinde 
meczetmek.> 

Bundan sonra sph1tik safhanın geldi· 
ğini görüyoruz. Bu safhada olan beşert 
varlıık her türlü şartlandırma ve otomatiz· 
madan uzak, vicdanınının ışığı altında 
herşeyi ruhsal tekamüle vasıta bilerek ya,. 
şar. Bu realltenin de ötesinde bellrtilerlni 
zaman zaman şurada burada görmeye bnş­
la.mıı11 olduğumuz B1RLEŞ1K İNSANLIK 
REALİTESİ var dünya gezegeninin ufuk· 
Jarında- Bu realitenin belirgin vasıflarını 
Sadıklar PlMı ıı. ci celsesinde (7 Mayıs 
1971) şöylece sıralamaktadır : 

1. Mutlak bir Allah inancının dünya 
beşeri arasında hakikate en yakın tarzda 

e Lütfen Sayfayı çeviriniz. 
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o. nereye 
�emoğ· 
lraıınak· 
b.udlği
planııı 

1atlannı
amlık 

uz. kendi 

l ekseri 
bilerek· 

ıiş oldu· 
. r teşkil 
�ln göz, 

beyin 
imiştir? 

acaklan 
. , ne bu 
qa lü· 

şu sonı 
rez.egant 
r7 Ye 
lwr.ulil-

nü hızlandıncıı realiteler hazırlaması için 
(fert fert) nasıl bir tutum içinde bulun· 
malıdır-, 

Ademoğlu dUnyaya indirildiği günden 
beri esas olarak lki büyük kanaldan bes­
lenmiş ve yardım görmüştür: 1- Dinler ve 
nıhsal tebf!gat, 2. Ruhsal İdare Melcanlz· 
masınm maddt bir kolu <>!arak dünyadan 
birkaç pld.n daha yukandakt gezegenler-

den gelen bizden mütekamil beşeri varlık· 
!ar (uzaylılar). Bu yardımların ışı altnnda
.Ademoğlunun yapacağı şey ise, idrakli ve
b!lg111 olarak, bir kulağı vicdall1ll!ln sesin·
de olduğu halde, dünya sahneslndekl rolünü
oynarken nefis muralrnbesl yapmaktadır­
(Do.ha geniş bilgi için bakınız: Mukadde·
rat ve tcabat, sayfa : 287).

(Devam edecek) 

Ölümden Sonra Hayat 
N. O. JaeobRon 

20 '.l'L . 

Spiritoloji, parapsilıoloji, psişik �iiçler bilimi, hepsi bilimsel 
bir yöntem ve harika bir s�zgiyle bir ar.aya getirilmiş, birleşik blr 

RUH ALANI içine s-okulmlL5. Bu tür eseıleri1\ .en faydalı ve 
objektif olanı 

Ruh ve Madde - P. K .1157 - İstanbul'dan 
Lütfe!l ÖDEMEL! İST.EYİNİZ . 

SOVYET RUSYA 'DA 

OLAGANüSTO 

RUHSAL ARAŞTIRMALAR 
«230 Sayfa - 20 TL.» 

Yayınlandığı zaman bütün dünyacla geniş yan­
kılar yapan bu pek ilginç eseri herkesin lcolaylıl.Ja 
anlayabileceği bir biı;:in1tle çevirdik. Aslında bulun­
maya.1\ aı;:dda.ımlar ve rosimJerJe gü�lenclirciğimiz bu 
eseri iyi bir kağıda bastıl,. Ruhsal Killtürüniizün 
artmasında. peJ, önemli bir yer tnta<'ağımza inaru­

yoruz. 

Ruh ve Madde Yayınları, P.K. 1157 - istanbul'dan 

ödemeli isteyiniz. Beş ve uaha fazla istcldcr için 

% 25 indirim. 
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PSYCHIC NEWS rapor­
törlerinden Anne Dooley, 
ciğerleriyle Ug1ll bir rahat· 
sızlığın Brezilyalı Ruhsal 
Şlfaaılardan Lourlval de 
FREITAS tarafından nasıl 
lylleştlrildlğlnl anlatmakta­
dır. Bayan Dooey'in bildir· 
dlğine göre, 20 yıldan be.rl 
bu rahatsızlığı çekmekteydi 
ve sonunda doktorları ken­
disini tedavı c.'<l.emeyecekle­
rlnt bildirmişlerdi. 

Yaşının ilerlemiş olmasın­
dan dolayı bronşitlerlnln te­
davisinin mümkün olamıya­
cağıı.m bild1.rmlşlerdl rnedl· 
kal doktorlar. Brezllya,Ya 
Frcltas'a gittiği zaman yap· 

tığı 111şkilerden biri med­
yomun ruhsal cerrahide 
kullandığı Aletler! incele­
mek olmuştu: adi bıçaklar 
makaslar. jilet bıçakları, 
büyük su barda

k

lara, dikiş 
iğneler!, pamuk ve de hiç 
bir zaman ihmal edemediği 
viski şişesi. Bundan sonra 
ruhsal cerrahı için Freıtas' 
ın önüne oturduğu zaman, 
Freltas ağızını muayene et­
tikten sonra bademcikleri· 
nın alınması gerektiğini bil· 
dlrmlş. Anne Dooley dilini 
gllçlükle oynatablllyordu­
Freltas. bayan Dooley'1n di­
ıını bir kaşıkla bastllrarak 
iki dakika içinde bir makas 
yardımıyla bademcikleri a­
lıverdi ve hiç bir acı duyul­
madı. Bundan hemen sonra 
akclğ"er borularından siyah 
hlr parçamn çıkarılmasın· 
dan sonra bronşların tama­
men temizlenmiş olduğunu 
bildirdi. 

Ağ"ızda gerçekleştiren 
ameliyattan sonra Freı tas 
bir jilet parçasıyla bayan 
DooleY'ln sırtından da bir 
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Dostum F'. 
ruhsal epe. 
m.:ş cıduğü.., 
n.ı�- Ye .;;.:_ı 
ki Iıayatımr 
nimleı-1 ob1 
,'B bütün 
sırasında 
ve makas g 
raçlnr kui 
lan sterllizE 
bastalann l 
dıklannı da 
etmiştir. E 

Ruhsal Cerrd Frei1 
parça almıştıır. Medyomun 
bildirdiğine göre rahatsızlı· 
ğın sebebini meydana geti­
ren bakterilerin toplanma 
yeri burada bulunuyordu. 
Bütün bu operasyonlar sı­
rasında biraz tel�lı ve he· 
yecanla, hatta. sinirli olan 
Freltas'ın işi bittikten sonra 
saklnleştiğt. operasyonları 
izleyen gazeteciler tarafın· 
dan lfade edilmektedir. 

Ameliyatlar sırasında hiç 
bir acı ve rahatsızlmk duy­
mayan Anne Dooley, ameli· 
yatlar bittikten sonra ra­
hatladığını, makasın parça· 
layarak kopardığU derı par· 
çalarmı tükürmek zorunda 
kaldığını, Freltas'ın yanın· 
dan ayrıldıktan sonra bir 
antıblyotuk aldığıını ve 24 
saat sonra da !llc olarak 
rahatça bir çay lçebllcllğlni 
belirtmiştir. Hatta 10 yıl 
dan beri llk olarak, Freltas' 
ın ameliyatından sonra, ra· 
hat bir nefes alabildiğini 
söylemiştir, 

lngiltere'ye döndil.kten 
sonra aile doktoru. kendisi­
nin iyileşmlş olduğunu gör­
mekten dolayı son derece 
şa..�ırrnıştıı. Derhal röntgen 
için blr göğlls klinlğlne gön 
dermiş. oradan getirdiği ra· 
pcrda da ciğerlerin son de-­
rece normal olduğu belJrtl· 
llyordu. 

Brezilya'da kendi mcdlknl 
tedavileıi yanısıra ruhsal 
tedaviden yararlanan dolt· 
torlar da bulunmaktadır. 
Brezllya'da bulunduğu sıra· 
da b6yle doktorlardan bir· 
kaçıyla konuşan Anne Doo­
ley·e bunlardan birisi şunla­
ıu söylem!şllr: «Benim me­
tllkal meslektaşlarım iste­
diklerini söyleyebilirler. 
Ruhsal oerralünin meşrulu· 
ğu hakkında benim şa.hsen 
bir şüphem bulunmamakt:3 
du·. Fantastik hatta insana 
ürperti verici bir fımomen 
Bunun nereden geldiğini, 
kökenJnJn nerelere dayandı 
ğını bilemiyorum. Sadece 

yaraJann ço 
kısa bir sili 
yordu. Bu dı 
na da Freu 
sınus amelJ 
tır- Bazan tt 
kapısının ör 
ruklar teı;kı 
nn h1ç biril 
rr.aktadiır-

Freltas'ın 
ve ruhsal 
taktır edenlı 
zilya'nın r 
tarından Dr 
derla'da bu! J 

ne Dooley'e 
natta. Dr. B 
ın' çalışmala 
ruhsaJ cerra 
yomlardan c 
demelttedir-

FrelLas'ın 
taktir eden 
tırıcı da Ne· 
'o� Dr. Anı 
.:ır. Bu dok 
_..:::erçekleşurı 
: asyonlarınd 



Dostum Freitas'ın birçok 
ruhsal operasyonlarını izle­
mi§ olduğumu söyleyebWyo 
ıı.ım. Ve bunlar tilin mesk· 
kl hayatımın en ilginç izle• 
nlmlerl olmuşlardır-> Ayrı­
r.a bütün bu operasyonlar 
sırasında Freitas'ın bıça!< 
ve makas gibi çok basit a­
raçlar kullandığınıı, bun­
ları sterilize etmediğini ve 
hastalaruı hiç acı duyma· 
dıklannıı da sözlerine ilave 
etmiştir. Bundan başka. 

rah Freitas 
yaraların çoğu 25 saat gibi 
kısa bir süre içinde iyileş!· 
yordu. Bu doktorun hanımı· 
na da Fretas başa.ruh bir 
slnus ameliyatı uygulamış· 
tır- Bazan tedavi olmak içtn 
kapısının önünde uzun kuy 
ruklar teşkll eden insanla• 
nn hiç birinden para alma· 
rr:a.ktadlır. 

Freltas'ın medyomluğunu 
ve ruhsal operasyonlarını 
ta.ktlr edenler arasında Bre· 
z1lya'nın ruhsal araştırıoı­
larından Dr. Calvacanti Ba, 
derla'da bulunmaktadır. An 
ne Dooley'c verdiği beya· 
natta, Dr. Baderla, «Freitas 
ın· çalışmalara diğ'er bütün 
ruhsal cerrah ve şifacı med 
yomlardan daha başkadır .. > 
demektedir. 

Freitas'ın çalışmalarını 
taktir eden diğ'er bir ara�­
tırıcı da Ne,v York'lu nöro· 
loır Dr. Andrija Puharich'· 
dır. Bu doktor Freltas'ın 
gerçekleştirdiği ruhsal ope­
rasyonlarından 'başka, cel-

celerine başlamadan almayı 
ihmal etmediği viski üze· 
rinde durmuııtur. İşin ente 
resan tarafı, Freiatas cel· 
scleri sırasmda bol bol iç 
tiği viski ile normal olarak 
çalıştığıı halde, celse dışın· 
da bir bardak şarap içse. 
son derece rahatsızlanmak· 
tad�r. (Psychic News'dan) 

KAZADA 

ÖLECEÖİNI 
GöRMOŞ�I 

19l'.ı5'mde küçük bir dük· 
kan işlettiğim sıralarda ka­
rımdan ayrılmıştım- Küçük 
oğlum Bob onunla birlikte 
oturuyordu. Bilyük oğlum 
Jim ise hava kuvvetlerinde 
teğmendi- Ok!nawa'da gör 
düğ'il uçuş kursundan sonra 
1955 de pilot olmuştu. 

28 Nisan 1955 gün il ali:­
�ma kadar huzursuz his· 
settım kesdlml ve dalma 
Jim'i düşünüyordum. Kuv­
vetle tahınin ediyordum ki, 
hery nasılsa bir tehlike i­
çinde bulunuyordu. O gece 
her zamankinden daha er­
ken yatağ'a yattım. Birkaç 
saat sonra rüyamda bir u­
çak görmeye başladım. Son 
r:ı .Tlm·ın haykırışlara de-

rlnden geliyordu: «lmdat 
baba imdat. Göremlycrum.:;. 

Rüyamda kendimi Jim'!n 
pliotu olduğu B-29 uçağının 
üzerinde görüyordum. Jim'­
le birlikte uçuyordum. Az 
ilerimizde koskocaman, par 
lak bir dağ yükseliyordu. 
Jim'e uçağı sola uçurması· 
m söyledim, aksi taktirde 
Uerldekl dağa ça.rpacaktıılt. 
l.l'akat Jlm h!l.lii, <Yardım 
et baba. Göremiyorum:. di­
ye bağınp duruyordu. Çc,1t 
geçmeden de olanlar old··. · 
Korkunç bir patla.mayi . 
ben de uykudan uyandım-

Yatakta doğrulup, mut• 
faktakı şohbenln patlamış 
oıacağ"ını düşündüm, fakat 
ne gezer ... Yatağıın kenan· 
na oturup bir sigara yak· 
tımı Böyle bir rüyıı.cian son­
ra tekrar yastığa başın·ı 
koyabilmem imkansızdı. Bu 
nu blllyordum. Nihayet 
kalktıım, giyindim ve dük· 
lttlna gittim. Daha sabah 
olmamıştı. Bazı siparişleri 
hazırlamaya koyuldum. Bir 
yandan da radyonun bir an 
evvel açılmasına. ve hazerle• 
rln okunmasını istiyordum. 
Neyse, yedi haberlerind� 
herhangi bir uçak kazası 
olup olmadığımı dinlemek 
üzere radyoyu çevirdim. E­
vet, spikerin Uk verdiği ha­
ber Oklnawa'da bir uçak 
kazasıydı. Bir B-29 uçağı· 
nın pilotuyla birlikte dokuz 
mürettabatımn öldüklerini 
bildiriyordu. 

Düşen uçağın Jlm'ln uça· 
ğı olduğuna emtndlm. Der· 
hal kanının arkadaşların· 
dan bayan Smlth'e telefon 
ederek durumu anlattıım, ta· 

lrnt kahvaltı ha.zırlığıyla 

(Devam1 sayfa 33'de) 
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M EV LANA 

o Bir Tanrı 

• lsmail Hiisrev TOK.İN

Büyük Alman dUşünürü K. Jaspers, 
bir eserinde bugünkü insanın durumunu 
anlatırken: «Sanki yer ayaklaıınııızın altın 
da kaymakta.dın diyor. Düşünen insan 
için hiç bir yerde tutamak görmüyor. Üs· 
tünde yaşadığımız. zeminin devamlı dep· 
reınlerle çatlaklar verdiğini söylüyor. Ger 
çekten bugün güvensiz bir dünyada ya.şı· 
yoruz. Savaşlar, ihtllaller, yeni yeni tehdit 
sll!l.hlan, her gün yeni yeni korkular, ya­
şanııınuı huzurunu bozmaktadır. Aına her 
zaman bu böyleydi. Bütün geçmiş çağlarda 
iruıan, gilvensizllk içindeydi. Her çağda 
korku ve güvensizlik kalbleri sıkmıştı. İn· 
·.ıanlık, yaşadığı topraklar üzerinde hiç bir 
!!:aman mutluluk bulamadı- Filhakika. saa· 
detl elde etmek lçin dalma çabaladı. Dnş 
dünyasını imar etti; akil bilgilerini çoğal· 
tı. Bugün hayran olduğumuz b!lyük teknik 
ve organizasyon başarılannın insanı, ruht 
saadete götürdüğünü klm iddia edebUlr? 
Hindlstan'lln eski cumhurbaşkanı büyük 
ftlozof Radhakrlshnan'ın dedlğ'l gibi: «za­
manıınızda eksik olan ruh'tur. Bedenimizin 
işleri yolunda gidiyor. Fakat, ruh kötu· 
rümlüğünden muzdarlbiz�. Bugünün insanı. 
dünya nimetlerinin bolluğu içinde mAnev1 
falcr'a düştü. Eski çağlarda. insanlık mad· 
deyi inkar ettiğ't için perişan ve sefildi. 
Bugün ise, manevt olanı reddettlğlmizden 
dolayı ruh yoksuluğu içindeyiz. Eskiden 
de, bugün de �stırabımızın kaynağı, tek 
ta.raflılıktır. 

Bugün 11ml ve teknik llerleme sayesin· 
de umum.! ma.ddt istihsal, umumı maddi 
rahatlık ve sağl�k eski çağlarla kıyaslana• 
mıyacak derecelerde inkişaf etmJş olduğu 
halde, insan ruhu. selamete, güvene ve 
huzura kavuı;muş değildir. Bugün tehlike• 
ıer yalnız dı.ş dünyamızı lehdlt etmekle 
kalmıyor, iç dünyamızın da dayanakları 
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Aşığıdır! 

yıı.kılmaktadır. Ruh kötürümlüğü bu yıkı· 
lıştan gelmektedir. Buna, değerler buhranı 
diyoruz. İnandığımız, iç hayatımızı düzen· 
leyen bütün değerler çözillmektedlr. _Bilyük 
Alınan düşünürü Nietzsche, bunu daha ge· 
çen yüzyılın ba§lllda haber vermişti. Yine 
Yaspers bir yerde ça&rınuzm vasfını, dün· 
yanın tanrısızlaşmasında, gönüllerin çöl· 
leşmes1nde, faziletlerin kaybolmasında bu· 
luyor. «Bugün ahlak değerlen, madde de· 
ğerleri olmuştur.. diyor. 

Madde dcğ'erlerintn bil.tün çağımıza 
haklın oluşu, maddenin arkasında bulunan 
ebedi değerlerden bizi uzaklaştırmakta.dır. 
Halbuki ıstnraplarımız bu değerlerin kuca· 
ğuıda dirunekteydi- Şimdi insanlık bun· 
dan mahrum kalmaktadır. 

Her gün de�şen, yeni ıstıraplar getl· 
ren bu dünyayı gerçek var!ılc saydığımız 
müddı>tçe güvensizUklerden, korkulardan 
kendlml;ı:i hiç bir zaman kurtaramıyaco.ğız. 
Dış tehlikı,lcre rağmen mutluluk, selAmet, 
necat, ancak gönül limanına sığındıığımız 
zaman tahakkuk edecektir- Bu Umanın 
hinterlandı, mutlak sük(ln ve saadet için· 
de buluı.ıan gerçek varlık dünyasıdır. 

,Mutluluk tek başına, dünya nlınetıerln· 
de değildir. öyle olsaydı, Heraklltos'un de· 
dlğ'i gibi : �Zenginlik bir samanlııkta bes· 
lenen öküzlerimizin saadetiyle insanın �­
detl arasında fark kalmazdı>- Gerçek mut· 
luluğu kendi içimizdeki s(l.kln ve rAklt mil· 
nevi limana, ıstıraplı zamanlarımızda sı· 
ğınmakta bulacağız. İşte. Hazreti Mevlana, 
pek az kimseye naslbolan bir açıklıkla bize 
bu limanın yolunu göstcrdl. Yaşadığ'ımız 
buhranlı çağda böyle bir liman arayanlar 
için Mevlana, bize en iyi ışık tutan milnev\ 
bir önder olacaktır. 

Hazreti Mevlana bize ne öğretti? O da 
gelmiş geçmlş biltlln büyük Arifler gibi 
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konuştu. Bize hak.ikatın, gel"çek varlığın 
nerede olduğunu gösterdi- Neye gönill 
bağlanlnaın IAzım geldiğini öğretti. 

O'na «:Aşık» dediler. Gerçekten O, bir 
'l'ann aşığı idi- Fakat, yalnız o da değildi. 
Kendisini O'nun aı;ıkında yok etmişti. Öyle 
bir olgunluk makamına gelmiııt;i kl, orada 
'ü'nun aşıklığı ile aşka ve maşuku amsında 
fark kalmamıştı. O'na: «Filozof» dediler. 
o, gerçekten tasavvuf felsefesini ebedi 
bir dil ile ve en veciz sözlerle bize naklet­
ti. Fak.at felse.fe sistemi kurmadı, Filozof 
olamazdı. Çünki filozof, kainatın sırlarım 
akıl ölçülertyle çözmeye yeltenmektir. 
Soft ise, .aklın bu yoldaki aczini bilir; sır­
lara gönül yolundan gider. Onun için Mev· 
lıtna, a,şk yolunda aklın ayaklan kırılır, 
iliyor. Ona şair dedller. Hakikaten O, vecd 
vıa istiğrak halinde dünya edeb!yatmın en 
<>şsiz örneklerini verdi. Fakat o, şairden 
de öte bir varlıktı- Şiir o'nda, Tanrı zev· 
kini dile getirmek için bir vasıtaydı-

Mevlana, bir mukakkik'tl. Bir tahkik 
ehliydi. -Yani, ruhunu Tanııı. varlığında ta­
hakkuk ettiren, yahut gönlünde Tanrı zev' 
kini reallze eden bin Tanrı eıi idi. 

Mevllina, Tanrısal vuslatı zevketmlş, 
yani içinde ya!}adığxmız üç buutlu alemin 
nrkasında gizli bulunan hakikati sezmiı, 
bit· arif olmak sıfatiyle şu dünya hakkm­
daki düşüncelerimizi değiştirmek suretiyle 
blzı irşad'a başlıyor. Mesnevi'slnde dlyoı· 
kJ : «Bu alem bir rüyadır, zannına kapıl­
ma sen. Hakikatte yok olan şu cihan var 
gibi görünmekte. Hakikatte var olan cihan 
ise adamakıllı gizlenmekte. Rüzgılr esti mi 
toz toprak görünür, uçup savrulur. Rüzgar 
görünmez. Toz toprak kendisini gösterir, 
rüzgara perde olun. 

Bizler, gözleri bağlı yaratıklar:ıx. Giz­
lide olanı görmekten mahrumuz. Yalnız 
tozu toprağı, yani dünyanın olaylarını gö­
rüyoruz. Onları gerçek zannediyoruz. Hal: 
buki tozu toprağı birbirine katan yani bir­
birini kovalayan, gelip geçen olayları mey­
dan!l. getiren kudret gizlidir. Bu kudreti 
be.� duyumuzla ve_ aklımı.da görüp bileme­
diğimiz için olaylan gerçek sanıyoruz. 
Hayatı bu ola.ylardıın !baret zannediyoruz. 
Devamlı değişmede olan, doğup ölen, var-

lığında kalıcıl!ı.ğı, şekli.ni değiı;ıtirmeden de­
vamlılığı olmayan bir A.leın, gerçek olamaz. 
Gerçek olan, dfüm ve IYlkt olandır. Varlı­
ğında değişmeye u�amayand:Jr. Doğmayan, 
doğurma.yan, ölmeyendir. Onun için dil.oya, 
denizin köpilklerı gibidir. Toz ve toprak· 
tır. O ise, denizin ve gizli rtizgann kendisi 
gibidir. Onun için rüya gibi geçici olan bu 
dünyada fani, sonsuz olan da bakt dünya 
denilmiştir. Bakt dünya demek de doğru 
olmayacaktır. Bll.ki olan zamansız ve me· 
kansız olduğu için dünyalıktan da mllnez­
;ıehtır. Bunu söz gellŞi kullıı.nıyoruz. Ya-,
(ladığımız dünya sınırlndır. Bakt olan ıllem 
sınırsızdır. Orada başlangç ve son yoktur. 

Hazreti Mevlana bunu şöyle dile geti­
riyor: «Haddi hududu olmayann yanında 
mahdut olan şey yok dem.ektir. Tanrıdan 
başka her şey geçicldir. Bu yokluk, yüze 
perdedir. ô, leğenin altında gizli ışığa gen­
zer. Hülıl.sa, bu ten ba§l, o başa perdedin­
Blzim bu geçici dünya karşısındaki gafle­
tımizl yine MevIAna şöyle anlatıyor: .-:De­
nizl gören göz başka, köpüğü gören göz 
başka. Köpüğü btrak da denizin gözü lle 
bak sen. Köptlkler denizden meydana gelir. 
Onları deniz harekete getirir. Fakat sen, 
ne ŞR§ıla.cak şey köpüğü görüyorsun da 
den1zi görmüyorsun. Bi.z gemilere benzeriz. 
Aydın denizin lc;indeyiZ de gözlerimiz gör­
müyor. Blrblrlmi7,e çarpııyoruz». 

·sız, bu köpüklere, yani dünyaya gönül
bağlıyoruz. Bunlar ise fant olduğu içln 
geçip giderken bizde ıstırap ve kaygı tor· 
tuları bırakıyor. Her şey kum gibi elimiz­
den kayıp gidiyor ve bunun için de elem 
çekiyoruz. Mevlll.na diyor ki ; sı:Qüneşin 
ziyası duvara vurdu. Duvar. kendinden ol· 
ınayan bir parlaklık, bir ziya elde etti. Ey 
temiz ve saf ldşi, neden bir kerpiçe gönül 
veriyorsun? Ebedi olan aslll ara». 

Çamurda, kerpiçte mutluluk arayan 
daima aldanacalc veı kösteklenecektir. Hal• 
bukl asla dönersek mutlak saadetin, mut­
lak olan varlığın sevgisini zevk ederiz. 
Istırap dünyasını aşarız. 

İçinde yaşadığımız dünyada çokluk, 
haddi ve hududu olmayan alemde ise bir­
lik hüküm sürer. Cokluk, birliği gizleyen 

e Lütfen Sayfayı çeviriniz. 
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zuhura gelirse, gizlenmesi 1§.zımdır. Söy­

lersek taydasız. Yüzbınlerce ceht etsek de 

anlatmaya. çalışsam daı yine aı;nğ'a çıkmaz, 

At ve özengi deniz kıyısına kadar gider. 

Ondan sonra tahtadan bir .at gerek>. 

Bizim dP. sözlerimtz burada .ııona eriyor. 

Sahte, aldatıcı mutluluklar ölümlü hayat, 

ıstırabın kendisidir. Gerçek mutluluğu, an· 

cak Tanrı vuslatıı.nda ar.ayan, necata (kur­

tulı.ışa) kavuşacaktır. 

KURTlJLUŞ 
Neden bu yılgınlık, bu ümitsizlik? 
Ölüme bu özlem neden ki, Dostum? 
Haklı.sın, kalleştir dünyalı insan 
Dünyalıyla dost olu.n.maz, haklısın! 
Fakaİy anlaşılan Dünya Okulu 
Senin de ıneçlıulün ölümsüzlüğün! .. 

• 

Şu dünyaya doğuşumuz ne ilktir ve ne de soıı, 
Keza öbür dünyaya da doğuşumuz son değil. 
Yüzyıllardır gele-gide geçtik yüzlerce sınıf 
Yaklaştık son� çağ kapanmak üzere. 
Asıl özlem dnyula.cak son bitiriş, son gidiş 
Dünya üstü bir dünyaya doğ&bibnek önemli .. , 

• 

Ölüm, madalyonun diğer ywıüdü.ı: 
Kurtuluş, ölümden bambaşka kavram 
Bir kerre var olmuş, yaratılmışız 
«Yok olmak» nedir ki, çabası olsun! .. 

• 

Istıraptan, iuiltiden ImrtuJma.k 
«Kurtuluş Vaktini» 8§8,bilmekte 
ister özellikle aş bu :ıa:roa;m 
�rsen umumun vaktini bekle! .. 

• 

Yılgınlık, bir büyük )'fflilgi Dostum 
Neden umutsuzluk yenilgin olsun f 
Flaş parlayınca. doyulan elem 
Egoya bağlanıp ba.rda. kalmaktır ı ..

:MEHMEr SANCAR 
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Belirsizlik Sorunu 

VE 

SİBERNETİK 

• All lR�I

Uluslararası Sibernetik 
kuruluşu Türkiye ve Ort:n 

Doğıı TemsllclBl 

Geleceğimiz belirli midir, Geleceğimlzi 
bllebll1r miyiz? Bu sorunlar, insanları daha 
yaradı1ışları.nm, ilk günlinden başlayarak. 
meggul etıni§t1r. Ancak, bu sorulara, Galile 
ve Newton zamanına kadar; hep olumsuz 
cevap verilmiştir. Yani, bilimde görülen 
bilyük başaııılar gerçekleşinceye kadar in· 
sanlar geleceklerinin ve dlinyada olacakla· 
11n hep kendilerinden üstün (Tanrılar) 
veya (tek Tann) tarafından idare f!dil· 
diğl kanısında idiler. Ve bu (Tanrı) veya 
(Tanıulann) kendi arzularına uygun ka.· 
hararlar a.lınası içln Tannlara (Dua} edi· 
lir, (adaklar) adanır, koyunlar kesilir ve 
bazen o şehrin en güzel kızları bu uğurda 
kurban edilerek öldürüldü. 

17 • ve 18 lnci yüz yılarda bilimdeki 
gell§melcr (Doğa'da olacakları önceden 
hesap etmek kabil olduğu inancını doğur· 
du. Bu pek büyük bir değişiklik idi, (Ev­
ren) l artık Tanııılar kendi keyiflerine göre 
idare etmiyorlardı. (Doğa yasaları) deği3-
mezdi ve kesin idi, ve insanlar bu {Doğa 
yasalarını) tamamiyle öğrenecek olurlarsa. 
dünyada olacakları da, çok büyük bir ke­
sinl1ltle; önceden bilmek ve söylemt'k o• 
lanağına sahip idiler. Yani artık (Tanrıla· 
ra) iş kalmamış gibi görünüyordu. Onlar 
belki önceden bir nizam, bir düzen kur­
muşlardı!, ama bir daha bu düzeni deği§· 
tiremiyorlardı, İnsanın geleceg"i alnıında 
yazılı idi ve değişmez idi. 

Bu durum Isla.m felsefesinde (Tevek· 
kül) zihnlyetlni doğurmuııtur. İnsan iradesi 
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artık söz konusu değildir. Eğer her şey 
doğa yasalarına göre oluyorsa. (İnsan ıra· 
desi) diye bir ııey yoklu, bu bizim kendi· 
mizl aldatmamızdan ibaretti. 

Bu düşünce tarzına göre insaıılann 
yapWdanndan dolayı cezalandırılması da 
(Saçma) bir hareket idi. Çilnki o insan 
esasen yaptığından başka bir türlüsünü 
yapmak olanağına sahip değildi. Onun ha· 
reket ettiği gibi hareket etmesi daha dün· 
yanın ilk yaratıldığı günde belirlenmi§tl­
İşte doğa'da (belirlilik) ilkesl insanlann 
bu sonuca göUlrtiyordu. Bu sonuç bazı dü­
şünürlere aykırı,. gelmekte idi, İslam felse· 
fesinde de (ALLAH) iradesini bildiren 
(irade1 külliye) ile insanların arzulannı 
ifade eden (İradei cilz1iyye) arasındaki 
bağlantı bir çok taraftan tartı!lIJlaya yol 
açmışfr' ve açması da zorunlu idi ... 

Ancak bu yüz yılın başlanndan beri 
bilimde büyük yeni devrimler oldu. (Ens· 
tein) gerçeklerin (Göreli) olduğunu bili·

yordu. Planck, Heisenberg, Schrödinger 
gibi büyük fizik bilginleri doğada (Belirli· 
ilk) olmadıığını ancak !statiksel yasaların 
geçerli bulunduğu (yani, güneıı hergün do­
ğudan doğuyor diye günün birinde batıdan 
doğmasının olanak dışı olaın1yacağını) 
Heri sürdüler. Şimdi artık doğadaki yasa· 
lar da kesln değildi, B1Um evrende tekrarı 
kabil olan olaylarla ıneşgul idi, yani aynı 
etkenlerin aynı sonuçlan doğurması veya 
daha doğru bir deyJ.m ile aynı etkenleri biç 
bir vakit blr araya getirmek kabil olma· 
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ctığ'ına göe birbirine 
birine benzer sOD 
yasaları icabı idi ,. 
deki olaylarla uğrı 
tekrarı kabil olayla 
dııp.ru. bilim wşı iliıı: 
öyle oldu. Ve parap 
(aynı etkenlerin da 
ğurması kabll olm 

Şlm<ll, bendeıılı 
olayları da (b111m 
maktan ibarettir. . 

Fakat önce bı 
runa geçmek i.stiyo 

S1BERNETK l'i'ED 
Evrenin o uçsu 

ilk madde ve enerji 
ba§lad.ığı -zaman ll 
sel (yasalaşma) v 
düğil zaman) sibe 
nuyordu. 

Ancak sibernet 
ratığın kafasında 11 
yı Çok yenidir. Blll 
tersek 1848-1943 aı 
miz icabedecektir. 
ka'dıı. doğmuştur , 
Amerikalı musevl 
Wiener'dir- Bendeı 
kez muhaberede bt 
ile ilk orijinal t 
gönderdim, kendisi 

Peki, (Slbernel 
den geliyor? Acab 
dığımızda olduğu 
(Sibernetikslz) ya 
yaşayamayız.. Çün 
bernetik) çağu oldı 
. (Disiplin) in (insaı 
tıklar meydana gı 
tedir. Bazı yazarla 
kunç ve insanlar 
olaı·ak nitP.lendirm 
nürler insanların iç 
ancak sibernetik , 
ceğin! iddia etmek 

Bu yeni dlsipli 
tekniğin bütün tU 
tematikçiler, flzi.kl 
loglar, doktorlar, 









Bir zaman önce geniş çapta varlıkla­
rını duyurmaya başlayan ve gitgide di.lDya 
insanı ıçın temel sorun olma yolundaki 
uzaylılar konusuyla ilgili bazu bilgilerin 
açığa kavuşturulması g,erelunektedir. 

Dünya insanı ile uzaylılar arasında bir 
ayırım yapmak gerekirse, bunu söylece 
ortaya koyabill.riZ : 

a - ) Uzaylılar evrim yönünden biz­
den çok ileridirler. 

ı., - Uygarlııklannı ruhsal esaslar 
üzerine kurmuşlardır. 

c - Fizik bedenlerinde ruhsal ya­
şamlar sUrdürmektedlrler. 

d - Yaııayış ve gelişimleri, tanrı­
sal yasalara uygundur. 

e - ) Bizler için oldukça ince fizik 
ortamlar lçlnded1rler. 

f - ) Evrensel varlıklardır. Planet, 
sistem ve galaksiler arası ge­
ziler yaparlar. Oraların varlık· 
lam ile ilişki kurarlar kültürel 
alışveriş yaparlar. 

g - ) Yeni oluşan planetlere «ruhsal 
muktedirler» tarafından enkar­
ne edilen varlıkların fizik ya,. 
1'J:ı.mlarında onların eğitim ve

öğretimlerinde yani ruhsal 
gelişimlerinde görüp gözetici 
olurlar. 

h - ) «Ruhsal muktedirler> in flzik 
ortamlardaki toplumlar üze· 
rlndeki uygulamalarını ger­
çekleştirirler. 

t - ) Çok yüksek düzeyli uzaylılıır 
fizik ortamlardaki planet, sis­
tem ve galaksUerin ruhsal 
yönetimlerini sağ'layan «ruhs3l 
muktedirler> ile !§birliği için­
de. fizik kozmik nesnelerin 
fizik yönetimlerine kalnhrlar. 

-Ostte kısaca bcl1rttığlmlz ayncalıklar,
dünyalılar lll' ·ızaylı ağabeyler arasındaki 
farkları açıkça ortaya koymaktadırlar. Bu 
sayd1klarımız olumlu uzaylıların özellikle· 
rlndendir. Olumsuz uzaylıların da var ol­
duklarını belirtmeliyiz kl. onlar tüm Tan 
rısal işleyişi tersine çevirmeye çalışan in· 
:;anlut·ın toplumlarıdır1ar. ômcğin Plülo 
ıuıar gibi. B121m ·için çok yüksek düzeyli 
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Aramızdaki 

Uzaylılar 
• Halflk Egemen SAIUKAYA

los::ınlanın yaşadıkları dünyaların olduğu 
gibi, bizlerden daha. alt düzeyde olanlann 
dı. bulunduklarını düşüneb!lirslnlz. Ki bu 
gerçekten böyledir. Evrimin daha alt düze· 
yindek! varlıklar her biri evrimsel bir ba• 
samak olan plfınetlerden, planetlere: sis· 
tem ve g:ı.laksilcrden galaksilere eukarnas· 
yon yoluyl:ı. geçerek yükselir giderler. 

Şimdi bizler.: ı;gı-;,tmNılik V(I -bahı:c­
rnıılık yapan uzaylıların bir çoğu bizden 
önceki �Mu ve Atlantis> devreleri uygar­
lıklannıın dünyalılarıdırlar. Onlar bu dünya 
okulunu başarı ile bitirip, daha ileri olan 
diğer pldnetlere enkarne olan eski dünya· 
lılardıı·. Uzayiılaı·ın aramıtza bizlere yar­
dım ve uyaııı için katılmo.ları. onların ge· 
nc1likle bir zamanlar plilnetimizde yaşa,. 
mış o1m::ları, önceden ltaian bazı bağlılık­
larını koparmaları ve değişik bil!nç saha­
laı'lndan oluşmu'} ortamlar içindo daha Ü.S· 
tUn bir anlayış ve olgunluğa varmaları gibi 
l)lr çok neden1crı de kapsar. Hem evrim·
.. cı daruşmanltr, hem de lcendilerlnl eğiten
doğru y-ı.ş::ıına s:1natının ustaları olan uzay­
lı ağabeylerin dUuya. insanları arasında
örnek ya.şantıı.1arı ve uğrıışları dünya top-
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bger bu 
[işte :;imdi 
�n: yolun 
�c!:ı. onun 

okuya· 

, hayatı 

mlze çok ntetln olmamız gerektiğin! söy· 
lUyorduk. Marla zarif ııakalar yapıyor ve 
gayet !henkU bir şek.ilde gülmeye çalışı· 
.yordu. Fakat aynı zamanda lııçkıırıklarına 
engel olmak için güçlük çekiyordu. Son 
bir defa bakmak için döntlilğüm vak.it ona 
bir vaadde bulundum: Bir gün, bir yerde 
kendisini gene bulaca.lttım. 

Dünyanın kapı.larına ulaştığıım :.:aman, 
Howar Menger isimli bir yaşında bir ço· 
cuk ölmek üzereydi. Çocuğun beden! vaf 
tiz ve merasını için bir lüterci kiliseye gö 
türUldil, Ben Sol Do Naro, bunu görüyor. 
küçük. bedeni terkcden ruh tle görüşü· 
yordum. 

Karşılıklı ve serbest rıza ile bu bedene 
girdim. Ana. ve baba ağladıkları sırada kü· 
çille beden barikavl bir ııekilde yeniden ha· 
yata döndü. Bana tuhaf geldi, fa.kat ço­
cuğun bilinç altında (subconscient) ev­
velce iz bırakmış olan hatıra parçalan ve 
ek bilinç muhtevası ile benim Sol Do Na· 
ro iken uçan daire ile dünya atmosferin­
de uçtuğumu açık bir biçimde hatırlıyo-­
rum. Sonra beni kapsayan şuurumu kay­
bettim. ve bu dünya bedenine giren bir ı­
şık kilreSi ha.lini aldıım. 

Uzay adamları ile olan Ulşkilerlm sa 
yeslnde Sol Do Naro olan asıl kimliği· 
m1n anısını yine ·elde ettim ve gitgide ge 
ne Satilrn'lü oldum.:ı, 

Dr. Danlel w. Fry. 

Füze uzmanı olan Dr. Fry 4 • 7 • 1950 

de White Sands Provlng Ground füze üs­
sünde kendisiyle görll§en uzayblar yeryil· 
züne inebilmek için nasıl hazırlandıklarını 
kısaca şöyle anlatmışlardıır: 

Uzaylı: dk.inci soruna gelince ben sc· 
n1n gibi Amerikalı değilim. Fakat şlındiki 
görevimi dolayısiyle Amerikalı rolündeyim. 
Beni sizlerden biri sanmakta haklısınıız zi. 
ra iki seneden beri sizlere benzemeye ça. 
lışıyorum. Dlllnizi iyice öğrenmeye çalı· 
şıyorum. Aslında sizin planetlnlze adımı 
mı atmış d .eğillm. Sizin atmosferinize a· 
dapte olabilmem için daha 4 yıl çalışmam 
gerekiyor. Ancak o zaman sizin planetini· 
zın çekimine aJıışmam ve dünyanızın ha 
ya.lsal unsurlarına bağı§ıkl.:ık kazanmak· 
lığım söz konusudur. 

Bizim alışık olduğumuz gravitasyon si· 
zin dünyanızdakinden yamdan sadece bl· 
raz daha fazladır. Sizlerden gelişi güzel 
birisi haline geçmemizi engelleyen en ö­
nemli nedenlerden birisi budur işte. Eğer 
şu anda doğrudan doğruya dünyanıza. in 
sek ve bütün koruyucu donatımımızı da 
almasak, bir kaç gün içinde iç organları 
mızda ortaya çıkacak olan rahatsızlıklar­
dan dolayı bedenlerimizi dünyanızda bırak· 
ma.k zorunda kalırdık- Bu basit bir hesap 
değildir. Biz bunu geçmiş deneylerimizden 
bllirlz. Muhatap olduğumuz gücü kontrol 
altında tutabileceğimiz gemilerin içinde 
kalarak sizin dünyanızın çekimine alışınca 
ya kadar kas sistemimizi ve dokularımıızı 
gellştlricJ çalışmalarda bulunuruz---> 

AKTÜALİTE 
(Sayfa 2l'den) 

meşgul olduğundan �ni 
pek 1k.1 dinleyemedi. Bu­
nunla birllktc ahizeyi. yf'· 
rıne bırakmadan önce, karı­
mın bugün akşama kadar 
btr telgrarıa durumu öğre• 
neblleceğini söyleyebildim. 

Akşam olduğu :.:aman bir 
toplantıya gitmek üzere 
evden çıkacağım sırada 
(sa.at 7 den bir kaç dakfüa 
önce) küçük oğlum araba­
sıyla geldi. Kapıda kendl-

sini karşılayarak, daha ağ· 
zını açmaya fırsat ver· 
meden, «Ağ"a.beyin1n öldüğü· 
nü söylemeye mi geldin?» 
diye seslendiğim zaman, 
�aşırarak, «evet, fakat na· 
sıl bUdlnlz ?> diye sordu. 
6.45'te aldııkları bir tel· 
grafla bunu öğrendiklerini 
sözlerine mı.ve etU, 

Sonradan öğrendik ki, 
Jim ve yedi arkadaşı B-29 
uçağıyla F111pinler'e gaz gö­
türürlerken koror arızalan-

mış, Jhn geri dönmek iste· 
mi,J. Fakat o sırada 1ç1ne 
girdlklert bir bulutun tesi· 
rlyle ilerideki dağı göreme­
mişler ve çarparak parça• 
Ianmıışlar. zaten rüyamda 
da bana, «Göreıniyorum, 
baba. Yar!lım et!� diye ba· 
ğırıyordu. Oğlumun ölümü 
ile rüyam blribinl tamamen 
tutuyordu ve eminim ki, 
ölmeden az önceki dUşün· 
celerı bana aitti. (FATE'· 
den). 
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Kedere Hakim 
Üç Kaide 
e J. L. LlE.Bl\'IAN 

Biz insanlar, hepimiz de başka başka 
kabiliyet ve kudretıerin sahibiyiz, bu cev. 
herleri keşfedecek uygun bir madenciyi 
beklemekteyiz; yüreklerimizin, akıllanmı· 
zın parlak madenini keşfedip çıkaracak, 
istidatlarınuzı realite sathına getirecek 
bir dostun, bir arkada::ıın, veya bir can 
yoldaşının yolunu gözlüyoruz. Birçok, ma· 
tefn saatlerinde büyük bir hata işlerler; 
ruhlarının maden kapılarını sımsıkı kapar, 
ve belki de birçok değerli cevheri meyda· 

na çıkaracak kabiliyette olan yeni dost ve 
ahbapları dışarıda bırakırlar. Bu matem· 
zede hayatlar terkedilmiş birer maden ku· 
yusu haline gelir, ve kullanılnuyan ı:ıaftla· 
nnı örümcek ağlan sarar: Bu örümcek ağ­
ları nefsine acıma hissidir. 

Kaybolan sevgili şahsiyetin hayatımı · 
zın piyanosunda çalınış olduğu nağme, ayni 
suretle bir daha çalınamaz, fakat, bu böy­
ledir diye piyanonun kapağını kapayıp toz· 
ıanmasına meydan vermemeliyiz. Başka 
ruh sanatkarları, yeni dostlar aramalıyız; 
bu dostlar, bize yeni bir ha.yat yolu bul­
mak için yardım eder ve bu yolda bize 
arkadaş olurlar. Kadere ve ölüm acısına 
galip gelmenin ikinci bir kaidesi de §Udur: 
Başkalariyl� söz iştirakinden başlıyarak, 
yavaş yava� yeni ve yaratıcı ifade sahası. 
na intikal edecek yeni bir işbirliği kurmak. 

Üçüncü bir kai<le de şudur: Ölüm 
ehemmiyetli bir a1Akay1. bozunca, bu alil.· 
kanın yerini hiç olmazsa kısmen dol-dura· 
bilecek birinin bulunması elzemdir. Matem· 
zede, aynı veya ona yakın tavır ve hare· 
keti icap ettirecek bir vaziyeti keşfettiği. 
zaman muvazene tekrar h§.sıl olur. Mesela 
küçük yavrusunu kaybeden bir anne en 
feci bir kedere uğramıştır; bu bilhassa 
böyledir, çünkü anne ile yav.rusu henüz 
ayn şahsiyetler haline gelmemişlerdir. An· 
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Olmak İçin 

ne sanki bir gözünü veya bedeninin başka 
bir uzvunu kaybetmiş gibi olur, çünkü ço­
cuk henüz onun benliğinin bir kısmıdır. 
Böyle bir facia vukua gelilıce, bu sevgi 
kumaııı mutlaka yeniden dokunmalıdır. Bu 
dokunun yenilenmesi kaidesinin tatbiki için 
ne yapılabilir, Mesela, çocuğu ölen bir an• 
neyi, bir ana mektebi He al§.kadar olmağa 
teşvik etmeli. Kendi çocuğu ııe alakasında 
meydana getirmiş olduğu yaşayış prog.ra· 
mını, bir çocuk grupu He tatmin etmesi 
için, dostları o anneyi iknaa çalışmalıdır. 

Böyle bir annenin hemen bir manevi 
evlat alması pek doğru olmaz; çünkü ken· 
disi de farkında olmadan bu yabancı yav. 
nıcağa devredeceği sevgide, ölmüş çocuğu­
na karşı sadakatsizlik çeşnisi sezer. Bu 
yavru da gayri §UUri bir düşmanlığın kur· 
bam olur. Ölüm acısı ile yüreği dağlanmış 
anne ilk zamanlarda sevgisini bir ana mek· 
tebi grupuna hasrederse, çok daha akıllıca 
bir hareket olur. Daha sonra, ilk derin yara 
kısmen şifa bulduktan sonra ya. bir manevi 
cvlıı.t, yahut da kendisi yeniden anne olur, 
ve daha olgunlaşmış olan anne sevgisini 
ona vakfeder. Bu misal' sadece, gerçekten 
büyük bir kaybın vukuunda takip edilecek 
ameliyeyi gösterir; yani, kayıp ve kaybın 
yerini doldurma, ölümünün araya girmesiy­
le bozulan hayat ku�ına benzer bir yeni 
kumaş dokusu keşfetme ameliyesi. 

Kederle karşılaştığımız vakit mucizevi 
şifalar bekliyemeyiz: fakat şunu bilmeliyiz 
ki, cesaretli ve a.zimk!l.r olursak, sevdik.le· 
rimiziu istediği gibi bir hayat yaşıyabill­
riz; yı"lni, boş, asık çehreli, benliğine dal­
mış, ve nefsine acıyan insanlar olarak de· 
ğll daha btiyük hayatın cesur, yılmaz 
hlzmetkıl.rlan oluruz. İsrail oğullarının 
dirayet sahibi adanılan keder hakkında 
şöyle yazıyorlar: ~ Yeruşalimdekl ikinci 





casına düşen en güç v4Zi!elcrden biri, sev· 
diği insanın ölüıniinden önce bile sevgisin· 
de olgun olmıyan bir tıısa.ıµ tedrlcen hlsst 
olgunluğa getirmektir. 

Son zamanlarda okuduğum Robert 
l.,rost'un cHome Buriab adlı şUrtnde çok 
dikkate layık bir marazı keder ve hissi 
intihar nümunesin e  rastgeldim. Şalr, kede· 
re düşmüş bir annenin halini anlatıyor. 
Bu anne, hayata ve kocasının sevgisini ka· 
bul etmemekte ısrar edlyor, ve kendi ke­
derini bir evliya türbesi haline koyuyOl'• 
Kocası bu derde işt.irA.ke çok uğraşıyor; 
ve hayat tellerini tekrar eline alması için 

kadına şöyle yalvanyor : 

Bu kederin kapısını aıı bana da ... 
Venne kederinde çok yer lfra.ta, 
tik yavrundan oldun, feci bu elbet 
Aşka kalblnl kapatma fakat ..• 
Hangi kanunda gördün bunu, söyle! 

Anne yine inatla: kederlerine yapı§' 
mıştır; o bir keder hayatı yaşamağ&. karar 
veriyor. Zehirli acılannı kocasına şu su· 
retle döküyor : 

Eş, dost sözde in.sam kabre teşyi eder, 
Kabre iJJımeden c.eset, akıllan ga� döner, 
Hayata, yaşıyanlara, lııe güce dönmek, 
Akıllan erdiği i!}lere sarılmak, 
İstek, dilekleri budur ancak .. , 
Fakat kötüdür bu dünya, 
Değişen keder gerekmez bana; 
Yok! değişen keder gerekıneaı bana! 

Sevilen bir şahsiyetin ölümünden son· 
ra gelen ve mahiyeti pe.k az anla§J.lmış akit 
Uziintfilerden birinin kaynağı da gitmiş 
kimseye karşı duyulan bir öfke hissinin 
mahsulü bir suçluluk hissidir. Duygulan• 
nın ne kadar karışık olduğunu anJııyan çok 
az kimse var; nice kereler en hfill.s sevgiye 
bile öfke hissi kanşır. Terbiye ve din, bizi 
bu gibi mütecaviz llcalardan utandırmak 
yolund.a elb1rllğ1 etmişlerdir, Bazı kimse· 
ler, bütün hayatlannda sevdiklerine karşı 
hiç bir kızgıınlık veya kin duymadılrlannı 
iddia ederler. tçtimal teamW çok insanlan 
müralllğe sevkeder, hem de daha fenası, 
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kendileri de farkında olmadan müral olur· 
!ar.

Birçok kimseler yakın aliı.kalarında 
bile bu gibi h1s1erin yer al.ablleceğ1ni ka-bul 
ı;tmezler. İşin doğrusu, sevgi hislerine blle 
öfke ve tecaVÜZkAr duygular karışır. Ha· 
yatlarındaki sevgi alakaları ica.bı, normal
sayılan birtakım hiddet duygularını itiraf 
edemedikleri için, sevilen şahsiyet kaybol· 
duktan sonra, kendilerini saran bir suçlu· 
luk hissine teslim olurlar. Ölmüş kimseye 
karşı artık tecavü.z.kılrane muamele edeme­
dikleri için bunu kendi nefislerine çevirir• 
ler. Hapsolunmuş bu gayri meş'ru zıtlıktan 
da, ruh hastalıığı hAsıl olur. Bu saklı öfkeyi 
sözle ifade etmek de olmaz, çiinkü ölüler­
den daima iyilikle bahsetmeyi, meziyetle­
rini büyütmeyi cemiyet öğretmiştir. Zahl· 
ren keder dolayısiyle insan marazı hale 
düşer de, geçmiş bir kavga. veya. üzüntüyü 
zihninde kurup kendi kendini buna esir 
ederse, çok kere hem keder, hem de suç­
luluk duygusunun altında bir dert, asıl dert 
var demektir: Aramızdan kaybolan bu sev• 
g1ll şahsiyete karşı bütün hayat müddetin· 
ce hapsolunmuş bir isyan veya bir öfke 
hissi... 

Bu ruhI hAlete düşmüş birin! kurtar• 
mak için ne yapılabilir? 

Bu suçluluk hislerini gidermek yolun• 
da, din birtakım isabetli kefaret kaideleri 
koymuştur. Hakiki nedamet ve uygun ke· 
faret amelleri ifa olunduğu takdirde Cenabı 
Hak, itiraf edilmemiş günahları affeder. 
Bir aile ferdinin vefatından sonra yapı.lan 
hayır işleri ve verllen sadakalar, kederllle­
rtn gönlüne de rahatlık vereblllr. 

Marazi bir suç duygusundan kaçınmak 
yolunda belki psikoloji bir yol daha gös· 
terir: Hapsolunmuş hislere kuvvetli beden 
idmanları yoluyla bir mahreç vermek; her­
halde yorucu ve atletik faaliyet, insanın 
oturup kuruntu etmesinden ve kendini için 
için yemesinden çok daha iyi bir usuldür. 
Psikoloji usullerini öğrenmiş bugünün din! 
nasihatçlsi, kederli bir insana, anlatabilir 
ki, her sevgi hayatına az çok öfke hissi 
karışır. Bir 1nsan anlarsa k1, hiç bir beşer 
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kamil deg-tldir; en çok sevilen kimseye 
karşı da bıtzan bir öfke hissi duymak ve 
gücenmek normaldir, o zaman hayat Ufku­
nu ötedenbert karartmış olan atır suç bu· 

lutu dağılmış, lüzumsuz suç hissi yükü 
kalkmış, ve kederli kimse kederine kan.� 
mış olan büyük bir sıkıntıdan kurtulmuş 
olur. 
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